
  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodna novina“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te članka 29. Statuta Općine Oprisavci („Službeni 

vjesnik Brodsko – posavske županije“ br. 11/21 i 37/23), Općinsko vijeće Općine Oprisavci, 

na 21. sjednici održanoj dana  18. prosinca 2024. godine donijelo je  

 

 

PROGRAM 

dodatnih ulaganja i građenja  poslovnih i ostalih građevinskih objekata  

u vlasništvu Općine Oprisavci za 2025. godinu 

 

 

Članak 1.  

 Ovim Programom utvrđuju se poslovni i ostali građevinski objekti u vlasništvu općine 

Oprisavci koji će biti predmet dodatnih ulaganja i građenja u 2025.g.  

 

Članak 2.  

 Troškovi građenja i dodatnih ulaganja procijenjeni  su temeljem važećih cijena 

građenja tih ili sličnih objekata u vrijeme izrade ovog programa, te će se točan opseg i 

vrijednost radova utvrditi nakon ishođenja tehničke dokumentacije i provedenog postupka 

nabave.  

 

Članak 3.  

 Pod dodatnim ulaganjima i građenjem poslovnih i ostalih građevinskih objekata 

podrazumijeva se izgradnja novih objekata i dodatna ulaganja na postojećim objektima, izrada 

projektne dokumentacije, nadzor i provedba vođenja projekata,  te održavanje postojećih 

objekata po potrebi tj.  usluge, materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje. U 

2025. godini  za navedene radove i usluge procjenjuje se iznos od 994.500,00 EUR , te 

obuhvaća: 

 

 

Red.  

broj 

Naziv objekta ili uređaja Procjena troškova  Izvori financiranja 

1. 
IZGRADNJA DRUŠTVENI DOM 

STRUŽANI- IV FAZA 
50.000,00 EUR 

Prihodi utvrđeni posebnim 

zakonom – 25.000,00 EUR  

i pomoći iz EU fondova- 

25.000,00 EUR 

2. 
DRUŠTVENI DOM NOVI GRAD – 

ENERGETSKA  OBNOVA 
15.000,00 EUR 

Opći prihodi i primici -  

3.000,00 EUR i pomoći iz 

proračuna kapitalne- 

12.000,00 EUR 

3. 

DRUŠTVENI DOM PRNJAVOR- 

REKONSTRUKCIJA I 

DOGRADNJA 

83.000,00 EUR 

Opći prihodi i primici -  

33.000,00 EUR i pomoći iz 

EU fondova - 50.000,00 

EUR 

4. 
DODATNA ULAGANJA U ZGRADI 

OPĆINE 
75.000,00 EUR 

Opći prihodi i primici -  

15.000,00 EUR i pomoći iz 

EU fondova - 60.000,00 

EUR 

5. 
DODATNA ULAGANJA ZGRADA 

OPĆINE 
15.000,00 EUR 

Opći prihodi i primici – 

15.000,00 EUR 



6. 
DOGRADNJA DVD DOM 

OPRISAVCI 
700.000,00 EUR 

Pomoći iz EU fondova - 

700.000,00 EUR 

7. 
OPREMA ZA DJEČJE IGRALIŠTE 

OPRISAVCI  (IZA SALE) 
20.000,00 EUR 

Opći prihodi i primici – 

20.000,00 EUR 

8. 
OBNOVA IGRALIŠTA U 

POLJANCIMA  
10.000,00 EUR 

Prihodi utvrđeni posebnim 

zakonom -10.000,00 EUR 

9. 
OPREMA ZA OSTALE NAMJENE- 

MJERAČ PROMETA 
10.500,00 EUR  

Opći prihodi i primici -  

2.100,00 EUR i pomoći od 

proračunskih fondova – 

8.400,00 EUR 

10. 

ODRŽAVANJE GRAĐEVINA I 

OSTALIH OBJEKATA –MAT.  I 

DIJELOVI ZA TEKUĆE I 

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

10.000,00 EUR 
Prihodi utvrđeni posebnim 

zakonom – 10.000,00 EUR 

11. 
USLUGE TEKUĆEG I 

INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 
6.000,00 EUR 

Prihodi utvrđeni posebnim 

zakonom -  6.000,00 EUR 

 UKUPNO: 994.500,00 EUR  

 

Članak 4.   

 Financijska sredstva u iznosu 994.500,00 EUR potrebna za građenje i dodatna 

ulaganja iz članka 3. ovog Programa planirana su u Proračunu Općine Oprisavci za 2025. 

godinu . 

 

 

Članak 5,  

 Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2025.g. i  biti će objavljen u  „Službenom 

vjesniku Brodsko-posavske županije“. 

 

 

OPĆINA OPRISAVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:400-01/24-01/20 

URBROJ: 2178-14-01-24-1 

Oprisavci, 18.  prosinca  2024.g.                        

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA: 

              Igor Elmauer 
 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. „Službeni vjesnik BPŽ“,  

2. Računovodstvo, 

3. Pismohrana  
 


